

Междинен съкратен консолидиран финансов  
отчет

**ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД**

31 март 2023 г.



**ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД**

---

# Съдържание

Страница

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние	2
Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход	4
Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	5
Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци	7
Пояснения към междинния съкратен консолидиран финансов отчет	8

## Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	31	31
		март	декември
		2023	2022
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Инвестиционни имоти	10	59 803	59 868
Имоти, машини и съоръжения	9	13 056	13 104
Репутация	7	4 901	4 901
Други нематериални активи	8	10	10
Инвестиции в асоциирани предприятия		2 367	2 367
Дългосрочни финансови активи		33 627	32 455
Дългосрочни вземания от свързани лица		84	84
Дългосрочни търговски и други вземания			10
Отсрочени данъчни активи		379	341
Нетекущи активи		<b>114 227</b>	<b>113 140</b>
<b>Текущи активи</b>			
Краткосрочни финансови активи		51 792	51 276
Търговски и други вземания		27 290	26 826
Вземания от свързани лица		4 337	3 331
Материални запаси		2 983	2 847
Пари и парични еквиваленти		12 247	12 285
Текущи активи		<b>98 649</b>	<b>96 565</b>
Общо активи		<b>212 876</b>	<b>209 705</b>

Съставил:

  
Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

  
Мартин Първанов



Дата: 23.05.2023 г.

Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 8 до стр. 22 представляват неразделна част от него.

## Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	31	
		март 2023 '000 лв.	декември 2022 '000 лв.
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал	11	2 495	2 495
Премиен резерв		74 976	74 976
Други резерви	12	3 417	3 417
Неразпределена печалба		44 842	42 824
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка		125 730	123 712
Неконтролиращо участие		20 863	20 823
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>146 593</b>	<b>144 535</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Дългосрочни заеми	13	14 987	15 610
Дългосрочни задължения към свързани лица		150	150
Задължения по финансов лизинг		4 489	4 736
Търговски и други задължения		1 187	1 281
Задължения към персонала		84	84
Отсрочени данъчни пасиви		1 740	1 702
Нетекущи пасиви		<b>22 637</b>	<b>23 563</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Търговски и други задължения		27 091	26 512
Краткосрочни заеми	13	11 053	10 441
Краткосрочни задължения към свързани лица		3 816	3 019
Задължения по финансов лизинг		1 034	1 050
Задължения към персонала		334	247
Задължения за данъци върху дохода		318	338
Текущи пасиви		<b>43 646</b>	<b>41 607</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>66 283</b>	<b>65 170</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>212 876</b>	<b>209 705</b>

Съставил:


  
Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:


  
Мартин Първанов

Дата: 23.05.2023 г.

Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 8 до стр. 22 представляват неразделна част от него.



## Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

Пояснение	за три	за три
	месеца	месеца
	към 31	към 31
	март	март
	2023	2022
	'000 лв.	'000 лв.
Приходи от продажби	10 374	7 341
Други приходи	323	292
Печалба от продажба на нетекущи активи	41	21
<b>Общо приходи</b>	<b>10 738</b>	<b>7 654</b>
Разходи за материали	(548)	(427)
Разходи за външни услуги	(610)	(421)
Разходи за персонала	(736)	(609)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	10 (65)	(62)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	8,9 (141)	(139)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(6 610)	(4 608)
Други разходи	(34)	(110)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>1 994</b>	<b>1 278</b>
Финансови разходи	(301)	(280)
Финансови приходи	403	255
<b>Печалба преди данъци</b>	<b>2 096</b>	<b>1 253</b>
Разходи за данъци върху дохода	(38)	(32)
<b>Печалба за годината</b>	<b>2 058</b>	<b>1 221</b>
<b>Общо всеобхватен доход</b>	<b>2 058</b>	<b>1 221</b>
Печалба за годината, отнасяща се до:		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	2 018	1 156
Неконтролиращото участие	40	65
<b>Общо всеобхватен доход, отнасящ се до:</b>		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	2 018	1 156
Неконтролиращото участие	40	65
	лв.	лв.
<b>Доход на акция</b>	<b>16.1 0.81</b>	<b>0.46</b>

Съставил:

Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 23.05.2023 г.



## Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премии резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролирано лиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2023 г.	2 495	74 976	3 417	42 824	123 712	20 823	144 535
Бизнескомбинации	-	-	-	-	-	-	-
Печалба за периода	-	-	-	2 018	2 018	40	2 058
<b>Общо всеобхватен доход за годината</b>	-	-	-	<b>2 018</b>	<b>2 018</b>	<b>40</b>	<b>2 058</b>
Други промени в капитала	-	-	-	-	-	-	-
<b>Салдо към 31 март 2023 г.</b>	<b>2 495</b>	<b>74 976</b>	<b>3 417</b>	<b>44 842</b>	<b>125 730</b>	<b>20 863</b>	<b>146 593</b>

Съставил:

Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов




Дата: 23.05.2023 г.

## Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Арути резерви	Незаприделена печалба	Общо собствени капитал на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо капитал
<b>Сaldo към 1 януари 2022 г.</b>	2 495	74 976	3 348	37 989	118 808	20 272	139 080
Придобиване на неконтролирано участие без промяна на контрола	-	-	-	10	10	(9)	1
<b>Сделки със собствениците</b>	-	-	-	10	10	(9)	1
Печалба за годината	-	-	-	4 825	4 825	560	5 385
<b>Общо всеобхватен доход за годината</b>	-	-	-	4 825	4 825	560	5 385
Арути промени в капитала	-	-	69	-	69	-	69
<b>Сaldo към 31 декември 2022 г.</b>	2 495	74 976	3 417	42 824	123 712	20 823	144 535

Съставил:

Силвия Димитрова

Дата: 23.05.2023 г.

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов





## Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 3 месеца към 31 март 2023 ‘000 лв.	За 3 месеца към 31 март 2022 ‘000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	12 720	10 685
Плащания към доставчици	(10 039)	(10 213)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(640)	(522)
Платени данъци върху печалбата	(126)	(72)
Платени данъци/без корпоративния/	(339)	(246)
Други постъпления/плащания от оперативна дейност	402	14
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>1 978</b>	<b>(354)</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	164	359
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(209)	(139)
Парични потоци от бизнес комбинации	(1 571)	-
Плащания по предоставени заеми	(1 260)	-
Постъпления от предоставени заеми	155	95
Получени лихви	56	2
Други плащания за инвестиционна дейност	145	-
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>(2 520)</b>	<b>317</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Постъпления от получени заеми	6 297	4 538
Плащания по получени заеми	(5 317)	(3 854)
Платени лихви	(121)	(166)
Плащания по финансов лизинг	(354)	(335)
Други постъпления/плащания за финансова дейност	(1)	10
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>504</b>	<b>193</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>(38)</b>	<b>156</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	12 285	10 213
<b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>12 247</b>	<b>10 369</b>

Съставил:

Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 23.05.2023 г.

